高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 1月 25日

發文字號：高市旅行(107)良字第 040號

主旨:針對各種災害能即時掌握與回應，建請各會員旅行社，及時通報觀光

局觀光旅遊事故緊急通報中心，敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 107 年 1 月 22 日中旅

聯(107)字第 008 號函辦理。

2. 依據交通部觀光局災害防救緊急應變通報作業要點，有關各項災害

發生時，所屬旅行社可直接向觀光局業務主管單位及值日室以電話

通報，或聯絡各所屬旅行公會(或全聯會)，且應於一小時內填具

「旅行社旅遊團緊急事故報告書」，利用傳真書面通報。

通報聯絡資料如下：

觀光局旅遊事故緊急通報電話：0800-091730

觀光局旅遊事故緊急通報傳真：02-23491666 或 02-23491777

本會旅遊事故緊急通報電話：02-27790008 或 0963-087621

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881